wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 14 OLCZYK 

2.Imiona 1 14 DARIUSZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 14 67030407315, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 95 (DZIEWIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 47.500 (CZTERDZIEŚCI
SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

2 6 950 (DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 475.000
(CZTERYSTA SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6 7 518 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 259.000 (DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT
DZIEWIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

7 8 378 (TRZYSTA SIEDEMDZIESIĄT OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
189.000 (STO OSIEMDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

8 9 19 (DZIEWIĘTNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 475.000 (CZTERYSTA
SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

9 14 19 (DZIEWIĘTNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 47.500,00 ZŁ
(CZTERDZIEŚCI SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 14 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 14 - LOKUM DEWELOPER SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

14 - 021677137

4.Numer KRS 14 - 0000392828

5.Posiadane przez wspólnika udziały 14 - 20 (DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 50.000 (PIĘĆDZIESIĄT